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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN DE MONTALBÁN

PROCEDIMIENTO: Notificación providencia de apremio MOTIVO: Notificaciones infructuosas
LUGAR DE COMPARECENCIA: Ayuntamiento de San Martín de Montalbán, Pza. Cristo de la Luz nº 1, 

45165-San Martín de Montalbán (Toledo).
PLAZO: Quince días naturales.
En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2013, de 17 de diciembre, General Tributaria, 

para las notificaciones de naturaleza tributaria, y los artículos 44 y 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en relación a las notificaciones 
de naturaleza no tributaria, no siendo posible practicar la notificación individual por causas no imputables 
a la Administración y habiéndose realizado al menos los intentos de notificación exigidos por los citados 
artículos, por el presente edicto se cita a los obligados tributarios, demás interesados o representantes 
que se relacionan, para ser notificados por comparecencia de los actos administrativos derivados de los 
procedimientos antes señalados.

Los obligados o representantes deberán comparecer en el lugar y plazo indicado, contando desde el 
día siguiente a la publicación del presente edicto al efecto de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido el plazo indicado no se hubiera comparecido, la notificación se entenderá 
producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado para 
comparecer.

RELACIÓN DE CONTRIBUYENTES A LOS QUE SE REFIERE ESTE EDICTO

APELLIDOS, NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DNI/CIF CONCEPTO IMPORTE
(en €)

CORONADO NAVARRO, JESÚS ****5166* Tasa cementerio 2022 20,60
CRESPO COLMENERO, PEDRO ****7847* Tasa Cementerio 2022 20,60
GARCÍA-CUERVA PEÑAS, BENIGNO ****4960* Tasa Cementerio 2022 20,60
GARCÍA-CUERVA VILLANUEVA, ALFREDO ****2114* Tasa Cementerio 2022 20,60
GÓMEZ-CABRERO GARCÍA-CUERVA, DANIEL ****5823* Tasa Cementerio 2022 20,60
GÓMEZ RUIZ, SANTIAGO ****4924* Tasa Cementerio 2022 20,60
GONZÁLEZ-SEPÚLVEDA CALLEJO, J.MANUEL ****4987* Tasa Cementerio 2022 20,60
GUERRERO TOMÁS, Mª MAGDALENA ****1764* Tasa Cementerio 2022 20,60
LÓPEZ AGUADO, BIBIANO ****5720* Tasa Cementerio 2022 20,60
LÓPEZ FERNÁNDEZ, SENEN ****3170* Tasa Cementerio 2022 20,60
LÓPEZ SANTAMARÍA, ALEJANDRO ****0770* Tasa Cementerio 2022 20,60
MAHÓN COBOS, Mª CRUZ ****1304* Tasa Cementerio 2022 20,60
MARTÍN GARCIA-CUERVA, JOSÉ LUIS ****5227* Tasa Cementerio 2022
MARTÍN HIGUERA, MARÍA ****8389* Tasa Cementerio 2022 20,60
PRIETO MEDINA, Mª ANTONIA ****7298* Tasa Cementerio 2022 31,78
PRIETO TOMÁS, BENITO ****3793* Tasa Cementerio 2022 20,60
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Tasa Cementerio 2022 20,60
SÁNCHEZ HIGUERAS, MARGARITA ****2757* Tasa Cementerio 2022 20,60
SÁNCHEZ DE PEDRO GUACAMAYO, VICENTE ****3889* Tasa Cementerio 2022 20,60
CORONADO NAVARRO, JESÚS ****5166* Tasa Cementerio 2023 20,60
CRESPO COLMENERO, PEDRO ****7847* Tasa Cementerio 2023 20,60
GARCÍA-CUERVA PEÑAS, BENIGNO ****4960* Tasa Cementerio 2023 20,60
GARCÍA-CUERVA VILLANUEVA, ALFREDO ****2114* Tasa Cementerio 2023 31,78
GÓMEZ-CABRERO GARCÍA-CUERVA, DANIEL ****5823* Tasa Cementerio 2023 20,60
GONZÁLEZ-SEPÚLVEDA ROMERAL, ALFONSO ****5752* Tasa Cementerio 2023 20,60
LANCHA HIGUERA, Mª PILAR ****1431* Tasa Cementerio 2023 20,60
LÓPEZ AGUADO, BIBIANO ****5720* Tasa Cementerio 2023 20,60
LÓPEZ FERNÁNDEZ, SENEN ****3170* Tasa Cementerio 2023 20,60
LÓPEZ SANTAMARÍA, ALEJANDRO ****0770* Tasa Cementerio 2023 20,60
LÓPEZ VILLAPALOS, Mª DOLORES ****3333* Tasa Cementerio 2023 20,60
MAHÓN COBOS, Mª CRUZ ****1304* Tasa Cementerio 2023 20,60
MARTÍN GARCÍA-CUERVA, JOSÉ LUIS ****5227* Tasa Cementerio 2023 20,60
MARTÍN HIGUERA, MARÍA ****8389* Tasa Cementerio 2023 20,60
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PRIETO MEDINA, Mª ANTONIA ****7298* Tasa Cementerio 2023 31,78
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Tasa Cementerio 2023 20,60
VILLAPALOS ESTEBAN, MARTINA ****5490* Tasa Cementerio 2023 20,60
CAMAÑO GÓMEZ, FERNANDO ****2656* Agua 3er cuatr. 2023 11,52
CRESPO COLMENERO, PEDRO ****7847* Agua 3er cuatr. 2023 11,52
FINAZZI LEIBA, LUIS FERNANDO ****6756* Agua 3er cuatr. 2023 22,57
GÓMEZ DONOSO, SAMUEL ****9752* Agua 3er cuatr. 2023 12,32
GONZÁLEZ MACEDO, JOSÉ ****9682* Agua 3er cuatr. 2023 11,52
HERNÁNDEZ MARTÍN-GRANDE, Mª CARMEN ****7742* Agua 3er cuatr. 2023 11,52
MALVAR GUERRERO, JULIÁN ****6421* Agua 3er cuatr. 2023 11,52
MAHÓN COBOS, MARIA CRUZ ****1304* Agua 3er cuatr. 2023 11,52
ROBLES SÁNCHEZ, SAGRARIO ****0005* Agua 3er cuatr. 2023 11,52
RODRIGO CIUDAD, MARÍA ****5379* Agua 3er cuatr. 2023 11,52
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Agua 3er cuatr. 2023 11,52
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Agua 3er cuatr. 2023 11,52
VILLAPALOS ESTEBAN, MARTINA ****5490* Agua 3er cuatr. 2023 354,66
CRESPO COLMENERO, PEDRO ****7847* Agua 1er cuatr. 2024 18,39
FINAZZI LEIBA, LUIS FERNANDO ****6756* Agua 1er cuatr. 2024 16,62
GÓMEZ DONOSO, SAMUEL ****9752* Agua 1er cuatr. 2024 13,43
GONZÁLEZ MACEDO, JOSÉ ****9682* Agua 1er cuatr. 2024 12,20
HERNÁNDEZ MARTÍN-GRANDE, Mª CARMEN ****7742* Agua 1er cuatr. 2024 12,20
JERÓNIMO SÁNCHEZ DE PEDRO, A.LUIS ****9428* Agua 1er cuatr. 2024 12,20
MAHÓN CANALES, SIXTO ****7510* Agua 1er cuatr. 2024 12,20
MAHÓN COBOS, MARIA CRUZ ****1304* Agua 1er cuatr. 2024 12,20
MALVAR GUERRERO, JULIÁN ****6421* Agua 1er cuatr. 2024 12,20
ROBLES SÁNCHEZ, SAGRARIO ****0005* Agua 1er cuatr. 2024 12,20
RODRIGO CIUDAD, MARÍA ****5379* Agua 1er cuatr. 2024 12,20
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Agua 1er cuatr. 2024 12,20
SÁNCHEZ ALAMEDA, DOMINGA ****5255* Agua 1er cuatr. 2024 12,20
SÁNCHEZ-GABRIEL PINILLA, Mª JOSÉ ****1721* Agua 1er cuatr. 2024 30,24
VILLAPALOS ESTEBAN, MARTINA ****5490* Agua 1er cuatr. 2024 134,56

San Martín de Montalbán, 15 de enero de 2025.–La Alcaldesa, Gema Calderón Roizo.
N.º I.-483
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